
Uchwała nr  /   /20 
Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia ……………………….... 2020 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie wykonania zadań publicznych 
Powiatu Wołowskiego w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j.  Dz. U.           
z 2020 r. poz. 920)  oraz w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 15 ust. 2h i 2j ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 426 ze zm.) oraz uchwały 
nr 100/308/20 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 30 września 2020 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na wsparcie wykonania zadań publicznych Powiatu Wołowskiego w zakresie 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r., Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na wsparcie wykonania zadań publicznych Powiatu 
Wołowskiego w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz                      
z kwotami udzielonych dotacji określa załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz, o którym mowa w ust. 2, zostanie zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Wołowskiego, w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołowie oraz 
na stronie internetowej Powiatu Wołowskiego.             
 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                 

        Przewodniczący Zarządu: 
        Janusz Dziarski …………………………… 
        Członkowie Zarządu: 
        Jarosław Iskra  ………………………. 
        Józef Szumilas ……………………. 
        Anna Wróbel ………………………….. 
        Artur Fojt   ……………………. 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr     /20 
 Zarządu Powiatu z dnia……….  2020 r. 

 
Wyniki  konkursu ofert na wsparcie przez Powiat Wołowski realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych  w 2020r. 
ogłoszonego 30 września 2020 r. 

 

Lp.    Oferent  Nazwa zadania    Rodzaj zadania  Kwota dotacji 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych  

w Wołowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Czas dla nas” 

 

 

 

 

Organizowanie lokalnych imprez kulturalnych, 

sportowych, turystycznych   i rekreacyjnych dla osób 

niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych 

dziedzinach 

 

 

 

10.000,00 zł. 

(proponowana) 

 

 

 





 


